
COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

_____

PROVINCIA DI PADOVA

1. Ufficio SEGRETERIA Reg. 196

Responsabile del Procedimento: ZARPELLON MARA N. Impegno

DETERMINAZIONE N. 38
ASSUNTA IN DATA 09-05-2014

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITA’ AL PERSONALE DIPENDENTE ANNO
2013.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

RICHIAMATO il CCNL del 22.1.2004;

VISTE le determinazioni dell’Ufficio Segreteria n. 22 deI 7/3/2013, n. 64 del 25/6/2013
e n. 144 del 30/12/2013, con le quali si è provveduto ad impegnare la spesa per la
costituzione del fondo anno 2013;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 26/4/2013, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale il presidente della delegazione trattante di parte
pubblica, nella persona del Segretario Generale, è stato autorizzato alla sottoscrizione del
contratto collettivo decentrato integrativo anno 2013;

RICHIAMATO il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo — Anno 2013, siglato in
data 05/07/2013;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 57 dell’11/5/2011 con la quale è stato

approvato il nuovo sistema unico di valutazione delle prestazioni del personale dipendente;

VISTE le schede di valutazione sul Sapere, Saper Fare, Saper Essere e Saper Fare

Insieme a firma dei Responsabili di Posizione Organizzativa, relative ai propri collaboratori
per l’anno 2013;

DATO ATTO che si deve procedere a liquidare la produttività relativa all’anno 2013;

VISTO l’allegato prospetto sub A) indicante il budget individuale da liquidare ai
dipendenti per l’anno 2013;

RITENUTO di liquidare allo scopo per la produllività la somma di € 15.815,71, salvo

arrotondamenti in corso di elaborazione stipendi;

VISTO il decreto sindacale di attribuzione dell’incarico di Responsabile dell’Ufficio
Segreteria n. 17225/prot. deI 7/11/2011;

VISTO altresì il decreto, a firma del sottoscrftto in data 10/6/2010 prot. 9774, di nomina della
dottssa Mara Zarpellon quale responsabile del procedimento, ai sensi deII’art. 5 della Legge
241/1990;

Determinazione n. 38 deI 09-05-20 14 - pag. I - COMUNE DI CAMPOSAMPJERO



DETERMINA

1. di liquidare ai dipendenti per l’anno 2013, la produttività collettività nella misura

risultante dalle valutazioni agli atti, come indicato nella tabella allegata sub A) al

presente atto;

2. di date atto che la somma di € 15.815,71 è stata impegnata giusta determinazione

dell’Ufficio Segreteria n. 64/2013 e ss.mm.ii. con imputazione all’intervento 1010801

cap. 1200/RP 2013, imp. 388.

4’ r fl, FUNZIONARI RESPONSABILE

/

CALIUL A 01 LETTA

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la registrazione dell’impegno ai capitoli di ctti alla presente determina.

IL RAGIONIEJE
Beltrame A29/Maria

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria della spesa del presente provvedimento ai sensi deIl’art. 151, comma 4, del

Testo Unico — D.Lgs. 267/2000.
La determinazione di impegno è pertanto ESECUTIVA.

IL RAGIQ6’ERE CAPO
Dott.ss7’i,nonetto Mirka

Data

___

/

Determinazione n. 3$ deI 09-05-20 14 - pag. 2 - COMUNE DI CAMPOSAMPIERO


